Cbop-
HUK
peuen-
Typ

2011
2011

2024

2008

2008
Toro
Bcero

Ne
TEXH.
KapThbl

279
312

442

CornacoBaHo

1.0, OupekTopa
MQOY "TumHa3nsa Nol"
/B.1O. CkBopuos/

XnmMmnyeckuin coctaB

benkn, r Xwupsl, r

24 ceHTAGPA 2024 T.
1-4 knacc
LleHa,
HanmeHoBaHuve 6nt00a Bbixof
py6.
3aBTpak
TEGTEN MACHBIE 100/50 37,31 7,50
MOPE KAPTO®E/IbHOE 150 15,34 3,20
CAJIAT U3 CBEK/Ibl C

PACTUTE/bHBIM MAC/IOM 60 475 0.80
XJIEB MWEHNYHBbIN 40 1,62 3,00
COK SBOYHbI 200 30,00 1,00
BAHAH 210 38,85 3,20
127,87 18,70
127,87 18,70

3aB.npon3soacTBa Kpadpt C.A.

11,00
5,40

3,70

1,00
0,20
1,10
22,40
22,40

Yrne-
BOAbI, T

10,80
21,40

5,00

20,60
19,60
44,10
121,50
121,50

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

KKasl

173,00
148,00

56,00

103,00

83,00
202,00
765,00
765,00



Cb6op- Ne
HUK
eLen- TEXH.
pel KapTbl
Typ
2024 31
2011 267
2011 304
2024 1
2024 503
2022 TK Ne2
htoro
Bcero

CBO,MHorogeTHble, ManonmyLine.

HanmeHoBaHue 61t0aa

LM 13 CBEXEMN KAMYCThI

LUHWLIENDb HATYPA/BbHbIA C
KPACHbIM COYCOM

PVIC OTBAPHOW

CAJIAT U3 CBEK/IbI C
PACTUTE/IbHbIM MAC/IOM

XNEB MWEHNYHbIV

KOMMOT 13 Aro
ABNOKO

3aB.npoun3soacTBa

MEHHIO

Bbixop,

Obep
250

70/30
150
60

80
200
83

24 ceHTA6ps 2024 1.

LleHa,
py6.

10,21
53,51
12,47

4,75

3,25
12,75
12,87

109,81
109,81

CornacoBaHo

1.0, OupekTopa
MOY "T'mmHa3nsa Nel"
/B.1O. CkBopuoB/

XnmMunyeckmnin coctaB

benkun, r Xwupsl, r

3,30
9,40
3,70
0,80

5,90
0,40
0,30
23,80
23,80

Kpadgpt C.A.

6,70
14,30
5,90
3,70

2,00
1,60
0,30
34,50
34,50

Yrne-
BOAbI, T

8,50
7,90
38,80
5,00

41,30
21,00
8,10
130,60
130,60

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

108,00
197,00
223,00

56,00

206,00
101,00

39,00
930,00
930,00



Cobop-
HUK
peuen-
Typ

2011
2011

2024

2008
2008
toro

2024
2011
2008

2024

2011
WToro
Bcero

TEXH.
KapThbl

279
312

442

31
267

503
304

HanmeHoBaHue 6n0ga

TES®TEIN MACHBIE
MOPE KAPTO®EJ/IbHOE

CAJIAT V3 CBEK/IbI C
PACTUTE/IbHbIM MACJ/TOM

XMIEB MWEHNYHBLIN
COK ABTOYHbIN
BAHAH

LW V3 CBEXKEW KAMYCTbI

LUHWLIENb HATYPA/IbHBIV C
KPACHbLIM COYCOM

OrYPEL, CBEXWU
XNEB MWEHNYHBIN
KOMMOT 13 Aro,

P/IC OTBAPHOW

3aB.nponssoacTea

CornacoBaHo

n.0, Ounpektopa
MQOY "TmmHa3snsa Nol"
/B.1O. CkBopuos/

XnMmnyeckmin coctas

Benku,r Xwpsl, r

24 ceHTAGpA 2024 1.
OB3
LleHa,
Bbixo
A pyo6.
3aBTpak
110 4051 8,20
150 15,41 3,20
60 4,76 0,80
40 1,56 2,90
200 30,00 1,00
210 38,85 3,20
131,09 19,30
Obepn
250 10,88 3,50
70/30 53,62 9,40
70 12,31 0,60
80 3,15 5,90
200 12,75 0,40
150 12,42 3,70

105,13 23,50
236,22 42,80

Kpadt C.A.

11,70
5,50

3,70

0,90
0,20
1,10
23,10

6,70
14,40

0,10
2,00
1,60
5,90
30,70
53,80

Yrne-
BOAbI, T

11,70
21,40

5,00

20,70
19,60
44,10
122,50

9,00
7,80

1,70
41,10
21,00
38,90

119,50
242,00

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKau1

186,00
148,00

57,00

102,00

83,00
202,00
778,00

111,00
198,00

10,00
206,00
101,0.0
223,00
849,00

1627,00



CornacoBaHo

1.0, OupekTopa
MOY "TumHasua Nol"
/B.1O. CkBopuoB/

MEHIO

24 ceHTA6ps 2024 1.

Anneprua (MOJTOYKA)

C6op- Ne XMMUYEecKnin cocrtas JHepre-
HUK LieHa, Tn4yeckas
TEXH. HanmeHoBaHne 6n04a Bbixoa
peuen- KapTh! pyo. Ee KDL, Yrne- LLEHHOCTb,
TYp 7K, T pebl, BOAbI, T KKaJ1
3aBTpak
2011 279 TEPTENN MACHbIE 100/50 37,43 7,50 10,90 10,70 171,00
2024 125 KAPTO®E/Ib OTBAPHOW 150 10,43 2,90 0,60 23,20 110,00
CANAT N3 CBEKJIbI C
2024 1 PACTUTE/bHBIM MAC/IOM 60 4,76 0,90 3,60 5,00 55,00
2008 442 COK $IB/IOYHbIIA 200 30,00 1,00 0,20 19,60 83,00
2008 BAHAH 210 38,85 3,20 1,10 44,10 202,00
MToro 121,47 15,50 16,40 102,60 621,00
Bcero 121,47 15,50 16,40 102,60 621,00

3aB.nponsBojcTBa Kpagpt C.A.



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2011
2011

2024

2008

2008
WToro
Bcero

Ne
TEXH.
KapThbl

279
312

442

MEHHO
24 ceHTAGpsA 2024 .

CaxapHbIin gnabeTt

CorniacoBaHo

1.0, OupekTopa

MQY "TumHa3ns Nel"

/B.1O. CkBopuoB/

XnmMunyecknini coctaB

Benkun, r Xwupsbl, r

HavmeHoBaHne 6n04a Bbixop, Lena,
py6.
3aBTpak

TES®TEIN MACHbIE 100/50 37,44 7,50
MIOPE KAPTO®EJ/IbHOE 150 15,53 3,20
PACTUTEbHEIM MAGTOM 0 47 0%
XNEB MWEHNYHBIV 40 1,74 2,90
COK ABJIOYHbI 200 30,00 1,00
BAHAH 210 38,85 3,20
128,32 18,70

128,32 18,70

3aB.nponssoacTea Kpadt C.A.

10,90
5,60

3,60

1,20
0,20
1,10
22,60
22,60

Yrne-
BOAbI, T

10,70
21,40

5,00

20,60
19,60
44,10
121,40
121,40

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

171,00
149,00

55,00

104,00

83,00
202,00
764,00
764,00



Cbop-
HUK
peuen-
TYp

2011
2011
2024

2024
2004

htoro
Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

267
304

503
772

HanmeHoBaHMe 6nt04a

LUHWLIENDb HATYPA/IbHbIA C
KPACHbLIM COYCOM

PUC OTBAPHOW

CAJIAT U3 CBEKJIbl C
PACTUTE/IbHbIM MACJ/IOM

XNEB MWEHWNYHbIA
KOMMOT U3 Aroa
BYNOUYKA C MAKOM

CornacoBsaHo

.0, OupekTopa
MQOY "TumHasua Nol"
/B.1O. CkBopuoB/

XnMnyeckumin coctas

benkun, r Xwupsbl, r

24 ceHTA6pA 2024 1.
ABOHEM
LleHa,
Bbixo
A py6.
Ob6epn
70/30 53,50 9,40
150 12,47 3,70
60 4,76 0,30
40 1,62 3,00
200 12,75 0,40
80 7,19 6,40
15 22,00 0,20

LUOKO/IAL MOJIOYHbIA 15MP

3aB.npon3sojacTBa

114,29 23,90
114,29 23,90

KpadgpTt C.A.

14,30
5,90
3,70

1,00
1,60
5,70
1,10
33,30
33,30

Yrne-
BOAbI, T

7,80
38,80
5,00

20,60
21,00
44,40
11,90

149,50

149,50

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKas

197,00
223,00
56,00

103,00
101,00
254,00

58,00
992,00
992,00



