И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

МЕНЮ 24 сентября 2024 г.

1-4 класс

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда	Purvan	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
рецеп- тур	карты	паименование опода	Выход		Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Завтрак		· · ·			
2011	279	ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ	100/50	37,31	7,50	11,00	10,80	173,00
2011	312	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	150	15,34	3,20	5,40	21,40	148,00
2024	1	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С РАСТИТЕЛЬНЫМ МАСЛОМ	60	4,75	0,80	3,70	5,00	56,00
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	1,62	3,00	1,00	20,60	103,00
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	200	30,00	1,00	0,20	19,60	83,00
2008		БАНАН	210	38,85	3,20	1,10	44,10	202,00
Итого				127,87	18,70	22,40	121,50	765,00
Всего				127,87	18,70	22,40	121,50	765,00

Зав.производства Крафт С.А.

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

МЕНЮ

24 сентября 2024 г.

СВО,Многодетные, Малоимущие.

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда	BLIVOR	Выход Цена, руб.				Энерге- тическая
рецеп- тур	карты	паименование отгода	выход		Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Обед					
2024	31	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ	250	10,21	3,30	6,70	8,50	108,00
2011	267	ШНИЦЕЛЬ НАТУРАЛЬНЫЙ С КРАСНЫМ СОУСОМ	70/30	53,51	9,40	14,30	7,90	197,00
2011	304	РИС ОТВАРНОЙ	150	12,47	3,70	5,90	38,80	223,00
2024	1	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С РАСТИТЕЛЬНЫМ МАСЛОМ	60	4,75	0,80	3,70	5,00	56,00
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	80	3,25	5,90	2,00	41,30	206,00
2024	503	компот из ягод	200	12,75	0,40	1,60	21,00	101,00
2022	TK №2	ЯБЛОКО	83	12,87	0,30	0,30	8,10	39,00
Итого				109,81	23,80	34,50	130,60	930,00
Всего				109,81	23,80	34,50	130,60	930,00

Зав.производства	Крафт С.А.

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

МЕНЮ 24 сентября 2024 г.

OB3

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда	P. IVO	Цена,	Хими	ический со	став	Энерге- тическая
рецеп- тур	карты	паименование олюда	Быход	Выход руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Завтрак			-		
2011	279	ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ	110	40,51	8,20	11,70	11,70	186,00
2011	312	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	150	15,41	3,20	5,50	21,40	148,00
2024	1	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С РАСТИТЕЛЬНЫМ МАСЛОМ	60	4,76	0,80	3,70	5,00	57,00
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	1,56	2,90	0,90	20,70	102,00
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	200	30,00	1,00	0,20	19,60	83,00
2008		БАНАН	210	38,85	3,20	1,10	44,10	202,00
Итого				131,09	19,30	23,10	122,50	778,00
			Обед					
2024	31	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ	250	10,88	3,50	6,70	9,00	111,00
2011	267	ШНИЦЕЛЬ НАТУРАЛЬНЫЙ С КРАСНЫМ СОУСОМ	70/30	53,62	9,40	14,40	7,80	198,00
2008		ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	70	12,31	0,60	0,10	1,70	10,00
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	80	3,15	5,90	2,00	41,10	206,00
2024	503	компот из ягод	200	12,75	0,40	1,60	21,00	101,00
2011	304	РИС ОТВАРНОЙ	150	12,42	3,70	5,90	38,90	223,00
Итого			_	105,13	23,50	30,70	119,50	849,00
Всего				236,22	42,80	53,80	242,00	1 627,00

Зав.производства	Крафт С.А.
------------------	------------

	И.О, Директора
МОУ	"Гимназия №1"
	В.Ю. Скворцов/

МЕНЮ 24 сентября 2024 г.

Аллергия (МОЛОЧКА)

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда	Выход	Цена,	Цена,	Цена,	Хими	іческий со	став	Энерге- тическая
рецеп- тур	карты	паименование ознода	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал		
			Завтрак							
2011	279	ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ	100/50	37,43	7,50	10,90	10,70	171,00		
2024	125	КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ	150	10,43	2,90	0,60	23,20	110,00		
2024	1	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С РАСТИТЕЛЬНЫМ МАСЛОМ	60	4,76	0,90	3,60	5,00	55,00		
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	200	30,00	1,00	0,20	19,60	83,00		
2008		БАНАН	210	38,85	3,20	1,10	44,10	202,00		
Итого				121,47	15,50	16,40	102,60	621,00		
Всего				121,47	15,50	16,40	102,60	621,00		

Зав.производства	Крафт С.А.
------------------	------------

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

МЕНЮ 24 сентября 2024 г.

Сахарный диабет

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая	
					Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	
Завтрак									
2011	279	ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ	100/50	37,44	7,50	10,90	10,70	171,00	
2011	312	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	150	15,53	3,20	5,60	21,40	149,00	
2024	1	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С РАСТИТЕЛЬНЫМ МАСЛОМ	60	4,76	0,90	3,60	5,00	55,00	
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	1,74	2,90	1,20	20,60	104,00	
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	200	30,00	1,00	0,20	19,60	83,00	
2008		БАНАН	210	38,85	3,20	1,10	44,10	202,00	
Итого			128,32	18,70	22,60	121,40	764,00		
Всего				128,32	18,70	22,60	121,40	764,00	

Зав.производства	Крафт С.А.
зав.производства	Крафт С.А.

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

МЕНЮ 24 сентября 2024 г.

Абонем

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
					Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
Обед								
2011	267	ШНИЦЕЛЬ НАТУРАЛЬНЫЙ С КРАСНЫМ СОУСОМ	70/30	53,50	9,40	14,30	7,80	197,00
2011	304	РИС ОТВАРНОЙ	150	12,47	3,70	5,90	38,80	223,00
2024	1	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С РАСТИТЕЛЬНЫМ МАСЛОМ	60	4,76	0,80	3,70	5,00	56,00
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	1,62	3,00	1,00	20,60	103,00
2024	503	компот из ягод	200	12,75	0,40	1,60	21,00	101,00
2004	772	БУЛОЧКА С МАКОМ	80	7,19	6,40	5,70	44,40	254,00
		ШОКОЛАД МОЛОЧНЫЙ 15ГР	15	22,00	0,20	1,10	11,90	58,00
Итого			114,29	23,90	33,30	149,50	992,00	
Всего				114,29	23,90	33,30	149,50	992,00

Зав.производства _____ Крафт С.А.